________________________TERMO DE HOMOLOGAÇÃO________________________
PREGÃO ELETRONICO N° 2021.06.14.03-SDS

Tendo presente o termo de julgamento e resultado da licitação nos autos processo
licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.06.14.03-SDS, cujo objeto
é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO
DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM
ANEXO DO EDITAL, bem como, o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica do
Departamento de Gestão de Licitação do Município atestando a regularidade do
certame em tela, o(s) Senhor(es) Secretário(s) Municipal(is) abaixo nomeados, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela
Lei Federal N° 8.666/93 e alterações posteriores e Lei Federal n° 10.520/02 resolvem
HOMOLOGAR o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao(s) respectivo(s)
vencedor(es) a saber:

VENCEDOR: OFFICE VENDAS LTDA -  ME - CNPJ: 05.252.483/0001.35
ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. MARCA V. UNIT V.TOTAL

01

AR CONDICIONADO SPUT FRIO
9.000 BTUS - ESPECIFICAÇÃO: AR
CONDICIONADO TIPO SPLIT Hl-
WALL (PAREDE), CICLO FRIO,
CAPACIDADE PARA 9.000 BTUS,
COM 02 MÓDULOS SENDO UMA
UNIDADE EVAPORADORA
(INTERNA) E UMA UNIDADE
CONDENSADORA (EXTERNA), COM
CONTROLE REMOTO TOTAL E
DISPLAY DE CRISTAL LIQUIDO,
TENSÃO: 220 VOLTS. POSSUIR
SELO DE PROEFICIÊNCIA EM
ECONOMIA ENERGÉTICA TIPO "A".

UND 03
ELGIN/HW F/HEF

9.000
R$ 1.483,33 R $4.449,99

VALOR TOTAL R$ 4.449,99

Tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.
Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura da Ata de Registro de
Preços no prazo indicado no Edital de licitação.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

CAUCAIA/CE, 15 DE JULHO DE 2021.

íSh '

ANA NATÉCIA CAMPOS OLIVEIRA
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Av. Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Telefone: (85) 3342.0545